
 
 
 

 
APPROVAZIONE ATTI DD. 37/2022 

Prot n. 356 del 18/02/2022 

Affidamento incarichi 
 

Il Direttore 

 

VISTA la legge 240/2010 recante “Norme in materia di organizzazione delle università di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il D.Lgs. n° 33 del 14 marzo 2013 recante norme in materia di “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” come modificato dal 
D.lgs n. 97 del 25 maggio 2016 avente ad oggetto la “revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di 
prevenzione della corruzione, pubblicità' e trasparenza, correttivo della legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di 
riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.M. 45/2013 del 8 febbraio 2013 n. 45 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 
corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Regolamento in materia di dottorato di ricerca della Sapienza da ultimo modificato con D.R. 293/2014; 

VISTO il vigente “Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale” in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

VISTA la procedura selettiva attivata con il bando DD. 15/2022 Prot n. 141 del 24/01/2022 per il conferimento n. 14 
incarichi di tutoraggio della durata di 75 ore ciascuno, da svolgersi nell’ambito dei corsi di Fisica dei Corsi di 
Laurea L-13 Scienze Biologiche, L-27 Scienze Chimiche, L-30 Fisica, L-32N Scienze Naturali; L-34 Scienze 
Geologiche, L-43 Tecnologie per la Conservazione e il Restauro dei Beni Culturali;  
 

VISTO il dispositivo DD. 31/2022 Prot n. 290 del 10/02/2022 con il quale è stata nominata la Commissione 
incaricata di esaminare e selezionare le domande pervenute; 
 

VISTO il verbale della Commissione redatto il 16/02/2022 

DISPONE 

l’approvazione degli atti della procedura attivata con il Bando sopraindicato. 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione 

Candidato Punti 

GIORGETTI Carlo  punti 100/100 

MICHELI Silvia  punti 84/100  

GAMBINO Claudio  punti 84/100  

MIGLIORATI Daniele punti 80/100  

MARTINI Pierfrancesco punti 75/100 

CORBO Simone  punti 75/100 

SERVILLO Francesco  punti 75/100 

Valerio 

SIMONETTI Maria Grazia  punti 75/100 

BASSETTI Pierpaolo  punti 75/100 

GENOVESI Alberto  punti  74/100 

FERROTTI Arianna  punti 72/100 

KALAJ Silvio  punti 71/100 

FRASCA Simone              punti 70/100 

CAUDO Domenico   punti 70/100 

LANDI Caterina   punti 70/100 



 

 

POFI Francesca Maria punti 67/100 

VANNUCCHI Davide  punti 65/100 

BADONI Federico  punti 55/100 

BENATI Matteo  punti 53/100 

CRISTOFARO Antonio punti/50/100 

COLAGE’ Giovanni  punti 45/100 

SILVESTRI Lorenzo  punti 45/100 

GAIARDONI Irene  punti 45/100 

SHOKRY Ahmedeo   punti 45/100 

ZAPPELLI Margherta  punti 43/100 

MASI Lorenza  punti 40/100 

CAPPONI Alessandro  punti 40/100 

MANDANICI Anna  punti 40/100 

 

Pertanto sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di cui sopra,  
 
GIORGETTI Carlo  nato il 24/06/1998 a Vasto   

MICHELI Silvia  nata il 04/09/1998 a Viterbo  

GAMBINO Claudio  nato il 09/05/1998 a Roma 

MIGLIORATI Daniele nato il 14/12/199 a Roma 

MARTINI Pierfrancesco nato il 09/11/199 a Avezzano 

CORBO Simone  nato il 24/06/199 a Potenza  

SERVILLO Francesco  nato il 09/09/1998 a Roma  

Valerio 

SIMONETTI Maria Grazia  nata il 01/04/1998 a Acquaviva delle Fonti 

BASSETTI Pierpaolo  nato il 27/04/1997 a Belvedere Marittimo 

GENOVESI Alberto   nato il 29/04/1998 a Roma 

FERROTTI Arianna   nata il 22/03/1998 a Terni 

KALAJ Silvio  nato il 05/05/1998 a Marino i 

FRASCA Simone              nato il 12/06/1999 a Subiaco 

CAUDO Domenico   nato il 08/05/1998 a Roma 

 

sono dichiarati vincitori della selezione pubblica per il conferimento di n.14 incarichi di tutoraggio. 

Vengono quindi effettuate per i vincitori, le assegnazioni dei corsi secondo quanto indicato nell’art.1 del Bando.  

Le assegnazioni sono effettuate tenendo conto, ove possibile, delle preferenze espresse dai candidati. 

 

Candidato Assegnazioni 

Classe di 

Laurea 

Presidente CdS - 

Responsabile Tutor 

Giorgetti Carlo Supporto al CdS in Fisica L-30 Prof. Cesare Bini 

Micheli Silvia Fisica I per Scienze Chimiche L-27 Prof.ssa Anita Scipioni 



Gambino Claudio Fisica I per Scienze Chimiche L-27 Prof.ssa Anita Scipioni 

Migliorati Daniele Fisica I per Scienze Chimiche L-27 Prof.ssa Anita Scipioni 

Martini Pierfrancesco Fisica I per Scienze Chimiche L-27 Prof.ssa Anita Scipioni 

Corbo Simone Fisica per Scienze Biologiche L-13 Prof.ssa Carla Cioni 

Servilio Francesco Valerio Supporto al CdS in Fisica L-30 Prof. Cesare Bini 

Simonetti Maria Grazia 

Fisica per Tecnologie per la 

conservazione e il restauro dei 

Beni Culturali 

L-43 Prof. Gabriele Favero 

Bassetti Pierpaolo Fisica per Scienze Biologiche L-13 Prof.ssa Carla Cioni 

 

Genovesi Alberto 

 

Fisica per Scienze Naturali 

 

L-32N 

Prof. Francesco Chiocci 

Ferrotti Arianna Fisica per Scienze Biologiche L-13 Prof.ssa Carla Cioni 

Kalaj Silvio Fisica per Scienze Naturali L-32N Prof. Francesco Chiocci 

Frasca Simone 

Fisica Generale per Scienze 

Geologiche 

L-34 Prof. Michele Lustrino 

Caudo Domenico Fisica per Scienze Biologiche L-13 Prof.ssa Carla Cioni 

 

In caso di rinuncia di uno o più vincitori si procederà a partire dal primo degli esclusi e scorrendo la graduatoria 
assegnando a ciascun candidato il corso già assegnato al rinunciatario. 
 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo e all’albo del 
Dipartimento 

 

Roma, 18/02/2022           F.to Il Direttore 

         Prof. Shahram Rahtlou 

 
 


		2022-02-18T12:06:37+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




